Objeto del Contrato: 
Contratar la prestación del servicio para la toma y análisis fisicoquímico y microbiológico 
de muestras de agua potable en las instalaciones donde funcionan las sedes de la 
Sociedad de Activos Especiales SAE SAS. 

Valor del Contrato: 
Quince Millones Ochocientos Cincuenta y Cinco Mil Cuarenta y Ocho pesos M/cte 
(15.855.048) Monto que incluye IVA, impuestos y tasas y contribuciones a las que haya 
lugar, valor obtenido con base en el estudio de mercado. 

Adición: N/A 

Plazo: Doce (12) Meses 

Prórrogas: N/A 

Periodo de 
evaluación del 
informe: 

Septiembre de 2021